
동중아 및 스탄다트 대회 참가계획 보고

⚫ 일반 계획

⚫ MSO 참가자 일정

⚫ 대회 세부 행사 계획

⚫ 행사 준비, 검토

※ 키르기즈스탄 개황(참가자 참고)



⚫ 대회 성격: 동중아시아 지역대회 겸 스탄다트 대회, 

키르기즈스탄 MCF 설립 25주년 기념행사

⚫ 주제: 우리의 비전 확장! (Enlarge Our Vision!)

※ 대외적: 전역군인들을 위한 소규모 사업에서의 리더십 및 관리 세미나

⚫ 대회 기간: 2023. 9. 7(목) ~ 10(일)  

⚫ 장소: 키르기즈스탄 이스쿨 호수 지역(Chok Tal Village)

⚫ 참가국 및 인원: 10개국 약 85명

✓ AMCF회장, 동중아시아 VP, 미1, 몽골12, 카작14, 우즈벡10 등

✓ MSO(11명): 위원장, 이갑진장로, 박재현목사, 김규장로, 장용관국장, 강태원

선교사, 정봉대목사부부(차기 동중아VP), 이장송장로, 김창제목사, 안대희장로

일반 계획



MSO 참가자 일정

비슈켁 도착(9.6, 18:25), 1박

인천공항 출발(9.6, 12:10)

도착(9.13, 9:45) 

대회 참가(9/7-10)
Chok Tal Village

대회장소 이동
(4~5시간)

비슈켁 복귀, 휴식, 귀국
(9/11-12)

이스쿨 호수

세계에서 2번째로 큰 염호: 6,240평방 km(1위: 카스피해)

세계에서 2번째로 높은 곳에 위치(1위: 페루 티티카카)

* 고도: 1,600m

호수의 투명도 세계 2번째(1위: 바이칼호)

키르기즈 전통 문화 체험
(9/10-11)



대회 세부 행사 계획

구분 시간 행사주요내용 MSO 관련

행사전일 행사참가자도착

1일차
(9. 7, 목)

10:00-15:00
19:00-20:50
20:00-22:00

비슈켁 –행사장(이스쿨호수) 이동
찬양, 개막식(동중아 VP, MSO위원장축사)
말씀선포, 전통음악공연

MSO위원장

2일차
(9.8, 금)

07:00-13:00

14:30-16:00
16:00-18:00
20:00-21:00

해변기도, 리더십강의, 말씀선포, 
AMCF회장발표
선상투어
휴식, MCF발표(일본, 대만, 타직, 투르크)
귀납적성경공부

이갑진장로

3일차
(9.9, 토)

07:00-13:00

14:30-16:00
17:30-18:00
18:00-21:00

위기시의리더십, 증인, 
MCF발표(미, 한, 몽골, 우즈벡, 카작, 러) 
휴식
키르기즈스탄MCF 25주년기념행사
만찬, 캠프파이어,  국가별찬양발표

강태원선교사, 
안대희장로

MSO단체찬양

4일차
(9.10, 일)

09:30-11:00
11:00-11:30
11:40-12:30

주일예배
동중아시아 VP이취임식
폐회식

강태원선교사
정봉대목사



⚫ 기도 및 찬양: 매일 저녁10시 합심 기도, 찬양(러어)
* 단체 찬양: 행사 전 연습

⚫ 발표자 준비: 8월 말 이전 발표문 완성, 사전 전달

⚫ 유의 사항: 대회 명칭, 여행 목적 등(사업, 관광)

⚫ MSO의 대회 지원예산, 전환 요청 건의
✓ MSO예산지원 4,600USD(7/27 P&P시 승인)

* MCF 미활성국 참가자 10명 항공료/등록비

✓ 키르기즈 MCF요청: 트루크(2) 참가불가, 카작(14), 우즈벡(10), 

아제르바이잔(1) 등 참가자 증가, MSO지원 예산 전환 사용 요청

행사 준비, 검토

은혜롭고 성공적인 대회, 참가들의 안전과 건강을 위해 중보



* 민족 : 키르기즈인(73%),우즈벡(15%)
러시아(5%), 기타, 고려인 2만(0.3%)

* 언어 : 키르기즈, 우즈벡, 러시아어
* 종교 : 무슬림(90%) 러시아정교(7%)

개신교등(3%) 
* GDP : $ 4,800 (2021)
* 군사력(1만4천): 육군8,500, 공군2,500, 
국가방위군 3,000, 의무복무 1년

* 국경: 중국, 카작, 타직, 우즈벡 4국과연함
* 타직과최근국경분쟁

키르기즈스탄 개황(참가자 참고)
* 국명 : 키르기즈공화국(Kyrgyz Republic)

* 국가형태: 의회공화제(parliamentary republic)

* 면적 : 199,951 평방km  
* 국토80%가해발 2,000m이상
* 인구 : 612만명,  비슈켁 (100만명)

출처: CIA World Factbook
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